SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày  10 tháng 4 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 15 Từ ngày 10/4 đến ngày 14/4/2017)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	10/4

	Chiều
	13h30
	Dự Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn ngành Nông nghiệp và PTNT
	Phụ trách phòng HC-TH:
Nguyễn Văn Phòng
	Tại Hội trường Sở NN&PTNT

	Thứ 3
	11/4
	-Sáng,

chiều

	Làm việc tại trụ Sở Quỹ Bảo vệ & PTR
	Toàn thể CBCC Quỹ Bảo vệ & PTR

	Tại Quỹ Bảo vệ & PTR

	Thứ 4
	12/4
	-Sáng
	8h00

	-Ký bổ sung phụ lục hợp đồng ủy thác chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng

- Dự Đại hội điểm Đại hội Chi bộ Chi cục Chăn nuôi – Thú y
	-Phó Giám đốc Quỹ Bảo vệ & PTR:

Trần Quốc Hoàn

Trưởng phòng Nghiệp vụ:

Nguyễn Tiên Phong

-Phụ trách phòng HC-TH:

Nguyễn Văn Phòng
	-Tại Công ty TNHH MTV cấp thoát nước Bình Phước

-Tại Hội trường Sở NN&PTNT

	Thứ 5

	13/4
	-Sáng,

	8h00
	Ký bổ sung phụ lục hợp đồng ủy thác chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng

	Phó Giám đốc Quỹ Bảo vệ & PTR:

Trần Quốc Hoàn

Trưởng phòng Nghiệp vụ:

Nguyễn Tiên Phong

	Tại Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thủy lợi Bình Phước

	Thứ 6
	14/4
	-Sáng,

	8h00
	Ký bổ sung phụ lục hợp đồng ủy thác chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng

	Phó Giám đốc Quỹ Bảo vệ & PTR:

Trần Quốc Hoàn

Trưởng phòng Nghiệp vụ:

Nguyễn Tiên Phong

	Tại Công ty Cổ phần thủy điện Sork Phu Miêng IDICO

Nơi nhận:                                                                                                         TL. GIÁM ĐỐC

                     - Website Sở;                                                                                PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

           - Lưu: HC-TH
(đã ký)

                Nguyễn Văn Phòng